
ZMLUVA o DlELo ć.0312022
uzatvorená podl'a s 536 a nasl. zâkona ć,.51311991 zb. v znení neskorších predpĺsov

l. Zmluvné strany

objednávatel':

obchodné meno:
Adresa:

ZastÚpený:
lČo:
DlČ:
Tel:
Mobil:
E-mail:

obec Skačany
Námestĺe sNP 451
958 53 Skačany
lng' Juraj Kllžan, starosta obce
0031 1057
2020418893
ß8n488179
0911 210 433
starosta@skacany.sk

BANCE-STAV spol. s r.o.
Partizánska 917l80
957 01 Bánovce nad Bebravou
lng. Mikuš Miroslav
okresný súd Trenčín, oddiel: sRo, vloŽka č,477tR
34114891
sK 2020417102
UniCredit Bank, pobočka Bánovce nad Bebravou
6625024018t1111
038/7603968
sK081 1 1 1 000000662502401 I
0905352680
ing.mikus@bance-stav.sk

( d'alej ako ,,objednávateľ)

Zhotoviteľ:

obchodné meno :

Adresa:

Konateľ:
Registrácia:
lČo:
lČ optl:
Bankové spojenie:
Císlo účtu:
Tel.:
IBAN:
Mobil:
E-mall:

(d'alej ako,,zhotoviteľ")

2.1

ll. Pľedmet zmIuvy

Predmet zmluvy : ,,PoŽiarna zbrojnica,,

Miesto zhotovitel'a prác: Skačany2.2



lll. Predmet ptnenia

3.1 Predmetom plnene zmluvy o dielo je rekonštrukcia sociálnych zariadení,
vybudovanie nového WC pre ženy a oprava schodiska podľa priloŽeného výkazu výmer

lV. Gas plnenia

4.1 Termín realizácie prác Zahájenĺe prác:
Ukončenie prác:

12.04.2022
31.05.2022

4.2 Prípadné zmeny času plnenia, uvedené v čl. 4 bod 4.1. tejto ZoD, dohodnú
zmluvné strany formou písomných dodatkov k zmluve, ktoré sa po obojstrannom
súhlasnom podpise oboch strán stanú neoddelitel'nou súčasťou tejto ZoD

4'3 objednávatel'sa zaväzuje dokončené dielo bez zbytočného odkladu prevziať
a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

V. Gena diela

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená v zmysle zákona NR sR 18/96
Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov'

Cena EUR 12 638,49 EUR
DPH 20o/o 2 527 ,70 EUR
cena s DPH 15 ĺ66,ĺ9 EUR

5'2 Všetky prípadné zmeny a práce naviac musia byť pred ich realizáciou
odsúhlasené objednávateľom a upravené písomným dodatkom k zmluve. Pri oceňovanĺ
zmien a naviac prác pouŽije zhotovitel' jednotkové ceny uvedené v rozpočte za
zhotovenie podľa tejto zmluvy. objednávatel' sa zaväzuje poŽadované zmeny a naviac
práce uhradiť.

5.3. Ak objednávatel'odstúpi od zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť zhotoviteľovi skutočne
vykonané práce ku dňu, kedy písomné odstúpenie od zmluvy došlo na vedomie
zhotoviteľovi a to na základe vzájomnej odsúhlasenej kalkulácie vykonaných prác.



Vl. Platobné podmienky

6'1 Práce budtj fakturované v zmysle Vypracovanej cenovej ponuky, na základe
skutočne vykonaných a vzájomne odsúhlasených realizovaných prác.

6.3 SpIatnost'faktúre je 14 dní od doručenie objednávateľovl

6'4 Faktúra musí obsahovať všetky náleŽitosti dňového dokladu podl'a zákona
NR sR ć,,22212004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znenĺ neskoršĺch predpisov.

6'5 Akobjednávatel' neuhradĺzhotovitel'ovi faktrjru v lehote splatnosti, uvedenej
v čl'6 bod 6.2 tejto zmluvy , zhotovitel'má právo na úrok z omeškania vo výške
0,05 % znezaplatenej častizakaŽdý deň omeškania.

Vll. Zäruka

7.1 Zhotoviteľ poskytuje na zhotovené dielo záruku na dobu : 60 mesiacov.

7 '2 Zârućná doba začne plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatie prác
na dobu uvedenú v čl.7. bod 7'1

7 '3 objednávatel' je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez
zbytočného odkladu po tom čo ich zistil, najneskÔr do 7 pracovných dní od zistenia

7 .4 Zhotoviteľ po vzájomnej dohode odstráni zâvady do 5 pracovných dní po
uplatnení reklamácie' V prípade vady dĺela, u ktorejje potrebný čas na odstránenie dlhší,
zhotoviteľ je povinný do troch dní po uplatnení oprávnenej reklamácie dohodnúť
s objednávateľom písomnou formu spÔsob a termĺn odstránenia vady diela.

Vlll. Podmienky vykonania a odovzdania diela

8.1 objednávateľodovzdázhotovitel'ovistaveniskopredzahájenímprác
oslobodené od právnych a faktických prekáŽok brániacim zhotovitel'ovi začať
a pokračovať v plnení zmluvy. odovzdanie a prevzatie staveniska potvrdia zmluvné
strany podpisom protokolu o odovzdanĺ a prevzatí staveniska.

8.2 Dielo bude povaŽované za dokončené a odovzdané dňom podpisu zápisnice
o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami. objednávateľ je povinný dielo
prevzĺať, ak prevzatie nebrániazávady, ktoré by bránili uŽívaniu diela. Prípadné drobné
vady alebo nedorobky nebrániace uŽívaniu diela, nie sÚ dôvodom na jeho neprevzatie.

8.3 Zhotoviteľ zodpovedâzabezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov
a čistotu a poriadok na stavenisku.

8'4 Zhotoviteľ nezodpovedâ za poškodenia podzemných inŽinierskych sietí, ktoré mu
neboli vytýčené a odovzdané.

8.5 V prĺpade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele
z dÔvodu na strane objednávatel'a , zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vzniknuté
náklady.



ţ

9.1
stranami

lx. Zâvereěné ustanovenia

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými

Zmluva ja vyhotovená v 2 exemplároch, kaŽdý účastnĺk obdrŽíjeden exemplár.

Po preěĺtaní zmluvy a súhlase s jej obsahom , úěastníci zmluvu podpíšu.

V Skačanoch 11 .04.2022 V Bánovciach nad Bebravou 11.04.2022

nrka

9.2

9.3

Iĺ
0

sR0
7102

ľl

za objednávate
lng. Juraj KliŽan lng. Miroslav Mlkuš



Krycílist rozpočtu v EUR

'ĺ5

14

13

12

11

c

5

4

3

2

1

A

Súčet:

lné:

MCE:

PSV:

HSV:

ZRN

dátum:

projektant, rozpočtár cenár

podpis:

Konštrukcie

Sučet riadkov 11 aŹ14:

SťaŽené podmienky

Prevádzkové vplyvy

Zariadenie staveniska

Špecĺfikovaný materiál

pečiatka:

dátum:

/ĺ^!

odberatel, obstarávateľ

podpis:

pečiatka:

NUS _ náklady umiestnenia stavby

12 ô38'4ţ

7 602,2ţ

5 036,2C

Spolu ZRN

1 M2UP 15166

1 M2ZP 15 166

1 M3OP 15'166

F

24

23

22

21

E

20

19

18

17

'ĺ6

D

10

o

I

7

6

B

dátum:

dodávateÍ, zhotoviteÍ

podpis:

Sučet riadkov 21 aŽ 23:

0dpočet - prĺpočet

DPH 0%z:

DPH 2Io/ozi 12 638,49

Súčet riadkov 5, 'l0' 15 a 20:

Sučet riadkov 16 aŽ 19:

Súčet riadkov 6 aŽ 9:

Projektové práce

lnŽinierska činnosť

Ostatné náklady uvedené v rozpoöte

Bez pevnej podlahy

Murârske ţpomoce

Práce nadöas

.@ffiâJ
.'ţĺţiiiilĄ}Íľlj,iŢ$í,ij1''',rl

peěiatka: Vĺ

15 166,1

2 527 ]C

12 638,49

Celkové náklady

oN - ostatné náklady

lN - lndividuálne náklady

1M 15 16r

9'ĺ108 Treněĺn DlČ: 1032395276

Projektanţ lng. arch. Mkko Janček lČo: 33678952

DlČ: 2020417102

Dodávateľ: BANCE-STAVspol.sr.o. lČo:34114891

95853 Skačany DlČ: 2o2o4188s5

odberateÍ: obecSkačany lČo: 3'l1057

Zmluva č.: Dřla:22'3'2022Rozpočet: Spracoval:

objekt : PoŽiarna zbrojnica JKSO

Stavba :obec Skaöany Miesto: Skačany



odberatel': 0bec Skačany

Projektant lng. arch. Milko Janček
Dodávatel': BANCE-STAV pol' S r.o.

Stavba :obec Skačany

0bjekt : Požiarna zblojnica

Spľacoval:

JKSO:
Dâlum22'03'2022

Prehl'ad nákladov v EUR
Por.

čĺslo

Krd

cen.

Kód poloŽky Popis poloŽky, stavebného dielu, remes|a,

výkaz-výmer

MnoŽstvo

výmera

Merná

jednotka

Jednotková

cena

Spolu DPH

Yo

014

013

013

013

013

013

013

0't3

0í5

013

0í3

MAT

MAT

011

011

0'ĺ1

011

011

011

011

011

MAT

MAT

012

998991 1 1 I

979131409

979082121

s790E2111

979081 121

97908111'l

978059521

968062747

967052021

96508181 2

965081712

553300760

553300730

642942111

632450302

632422210

632421100

612481119

612474102

342274950

342274930

5964801 12

5964801 1 1

317121102

A

9 _ oSTATNÉ xoľĺŠĺnuxcleŢpnŢce spĺł
Presun hmÔt pre opravy v objektoch výšky 25m

Poplatok za uloŽ.a znešk.staveb.sute na vymedzených sklädkach
'o"-ostatný odpad

Vnútrost' doprava sute a vybúraných hmÔt kaŽdých ďalšĺch 5 m

VnÚtroslavenisková doprava sute a vybÚraných hmÔt do 10 m

Odvoz sute a vybúraných hmÔt na skládku kaŽdý ďalšĺ ,l km

Odvoz sute a vybúraných hmÔt na skládku do 1 km

Vybúranie obkladov vnút, z obkladaöiek plochy do2m2

Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2

Uprava plôch betÓnovej konštrukcie zdrsnením kladivami

Búranie dlaŽieb kamenin. cem. terac. hr. nad 'ĺ cm do 1 m2

Búranie dlaŽieb xylolit, alebo keram. hľ. do 1 cm do 'l m2

A

6 - ÚPRAVY PoVRoHoV, PoDLAHţ wPLľ,lE spďLt

Zárubňa oceľová CGH 80x197x1Ocm L máč.

Zárubňa oceľovä CGH 60x197x10cm P máč'

osadenie dverných zárubnl alebo rámov oceľových do 2,5 m2

Poter cementouý ýchlotuhnúci, 30 MPa, hr. 20 mm

Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello 30, hr. 10 mm

Náter penetračný Baumit Grund ('lx) pred samonive|izačným
poterom

Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plÔch sklotextilnou
mriďkou

omietka vnút. stien zo suchých zmesĺ štuková Baumit

3 _ zvlsLÉ A KoMPLETNÉ KoNŠTRUKclE spoltł

Priečky z tvárnic pÓrobetónových HEBEL P4_600 hr. 'ĺ50 mm

Priečky z tvámic plrobetónových HEBEL P4_600 hr. 100 mm

Preklad keramický Atlas'ĺ1,5 -'t250

Preklad keramický Atlas 11'5 - 'ĺ000

MontáŽ prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm

A

I 539,80

6,843

3,948

19,740

3,948

63,'168

3,948

10,700

8,400

70,740

47,040

1,860

2722,22

2,000

2,000

4,000

47,040

23,700

23,700

21,950

47,000

7f 4,18

16,400

1 1,500

2,000

2,000

4,000

t

t

t

t

t

t

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

n2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

28,80

40,00

1,25

10,40

0,33

't2,90

5,50

2,77

9,70

5,79

3,56

29,'ĺ8

27,65

9,15

27,65

24,15

1,01

4,95

12,05

28,75

21,40

8,14

6,59

6,78

í 539'80

197,08

157,92

24,68

4't,06

20,85

50,93

58,85

23,27

686,18

272,36

6,62

2722,22

58,36

5s,30

36,60

I 300,66

572,36

23,94

108,65

566,35

774,18

471,50

246JA

16,28

13,18

27,12

20

20

2A

20

20

20

20

20

20

20

20

2A

2A

2A

20

20

20

20

20

20

2A

2A

2A

2A

Strana 1



Prehl'ad nákladov v EUR
Por.

čĺslo

771

771

771

771

MAT

MAT

766

MAT

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

721

KÓd

cen.

771411035

771411014

771273113

771271232

61 1640340

ô1 1640320

766661112

7ô6 _ KonŠtrukcie stolárske

551

7258691 01

725819402

725819201

725810812

725810811

725219401

725210821

725129202

725119305

725110814

7 25 - zańaď ov acie p red meý

722290226

722230102

722190401

722182112

722174002

- Vnútomý vodovod

998721201

721194109

721194104

721171109

721171106

721171105

721170909

721 _ Vnútorná kanalizâcia

PRACE A DODAVKY PSV

Kód poloŽţ

l\łontáŽ sokl. sch. stup. obkl. porov. 200x100 v. 200 do malý

lVlontáŽ soklĺk. rovných obkl. porov, 200x100 v. 100 do malţ

z dlaŽdĺc keramických771

766 - Konštrukcie stolárske spolu:

Dvere vnútomé plné 80x197 proíilované s náterom

Dvere vnútorné plné 60x1 97 proÍilované s náterom

l\4ontâŽ dvier kompl. otvár, do zárubne 1-krĺdl, do 0,8m

7 25 - Zanaďou acie predmeý spolul

Armaĺúry inštalaěné bytové a oslat,

MontáŽ zäpach. uzávierok umývadlových D 40

MontáŽ ventilov rohových G 1/2

MontáŽ ventilov nástenných G 1/2

DemontáŽ výtokových ventilov stojankoţch

DemontáŽ uýtokových ventilov nástenných

Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky

DemontáŽ umývadiel bez výtokoých armatúr

|VlontáŽ pisoárov keramických

MontaŽ záchodo\ĺým mĺs kombinovaných

DemontáŽ záchodov odsávacích alebo kombinovaných

722 _ Vnútorný vodovod spolu:

Tlakové skúškyvodov, potrubia závitového do DN 50

Armat. vodov s 2 závitmi' ventil priamy KE 83 T G 3/4

Prĺpojky vod' ocel. rúrky záv. poz. 1 1353 upev, výpust. DN 15

Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20

Pohubie vodovodné plastové PPR zvar polyftlzia PN 16 D 20 x
2,8 mm

721 -Vnútomá kanalizácia spolu:

Presun hmÔt pre Vnút, kanalizâciu V objektoch výŠky do 6 m

Vyvedenie a upevnenie kanal. ţpustiek D 110x2'3

Vyvedenĺe a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8

Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2

Potrubie kanal, z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8

Potrubie kanal. z PVC_U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8

Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia) 110,114

PRAoE A DoDÁVxÝ ľsv spđú:

Popis poloŽky' stavebného dielu, remesla,

výkaz-výmer

17,250

33,200

23,100

25,300

3í8'40

2,000

2,000

4,000

í 070'40

1,000

2,000

4,000

2,000

1,000

1,000

2,000

1,000

'ĺ,000

3,000

1,000

133,43

6,000

1,000

4,000

6,000

6,000

267,65

2,650

2,000

2,000

9,000

1,000

't,600

'ĺ,000

5 036,200

MnoŽsfuo

výmera

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

súbor

subor

kus

kus

súbor

súbor

súb0r

súbor

súbor

m

kus

kus

m

m

o/o

kus

kus

m

m

m

kus

Merná

jednotka

7,25

4,03

9,25

7,40

67,90

62,30

14,50

775,00

7,30

8,20

6,30

1,90

'ĺ,90

29,40

4,50

46,20

38,70

ô'00

1,70

'ĺ5'05

8,40

1,50

10,93

't,00

4,88

2,9s

't9,08

22,62

't9,06

24,50

Jednotková

cena

125,06

133,80

213,68

187,22

318,40

135,80

124,60

58,00

1 070,40

775,00

14,60

32,80

12,60

í 
'90

1,90

58,80

4,s0

46,20

116,10

6,00

í33'43

10,20

15,05

33,60

9,00

267,65

2,65

9,76

5,90

'171,72

22,62

30,50

5 036,20

Spolu

20

2A

2A

2A

20

20

20

20

20

20

20

20

2Q

2A

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH
o/o
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Prehl'ad nákladov v EUR
Por.

čĺslo

784

MAT

771

775

771

771

771

771

MAT

771

Krd

cen.

784452941

784 _ Maľby

597672100

781447686

776511820

776 _ Podlahy povlakové

998771201

771579792

771575110

781493411

597643310

771473112

Krd poloŽky

78'| - obklady z obkladačiek a dosiek spolu

Obkl. ker. RAKODUR 300x300x8 OT3 I

MontáŽ obkladov stien z obkladaöiek hutných, keľam. do tmelu

Ílex,, v obmedz, priest. 400x300 mm

781 _ obklady z obkladačiek a dosiek

776 - Podlahy povlakové spolul

Odstránenie povlakových podláh lepených s podloŽkou

77 1 - Podlahy z dlaŽdic keramichých spolul

Presun hmôt pre podlahy z dlaŽdĺc v objektoch tĺýšky do 6 m

Pripl. za práce v obmedz. priestore pri montáŽi podláh keram

MontáŽ podláh z dlaŽdĺc keram. reŽ. hlad. 400x400 d0 tmelu

MontáŽ plastoţch proÍi|ov do lepidla' stupeň

DlaŽ. hl. povrch 400x400x8 2 2A

MontáŽ soklov keram.rovných do lepĺdla do 9cm

Popis poloŽky' stavebného dielu, remesla'

ţkaz-výmer

Za rozpočet celkom

PRACE A DODAVKY PSV spolu:

784 - Malby spolu

Opr. maľba zmes tek. 1 f. dvoj' b, strop oškr. m' do 3,8m

21,950

87,36

21,840

4278,59

41,742

23,700

54,700

25,300

80,500

21,500

MnoŽsfuo

ţmera

í2 638'49

7 602,29

386,10

130,000

í 060'36

24,000 m2

m2

m2

lo

m2

m2

m

m2

m

Mernâ

jednotka

n2

17,75

28,90

4,00

?,50

2,40

26,50

9,45

2',t,20

2,90

cena

Jednolková

2,97

87,36

87,36

4218,59

104,36

56,88

1 449,55

239,09

1 706,60

62,35

Spolu

í2 638'49

7 602,29

386,10

386,10

'l 060,36

426,00

634,36

20

20

20

20

20

20

20

20

20

%

DPH

20
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